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       1       2       5   TOTAL 

   5.000   2.000   2.000   9.000ASENSI GANDIA, ALBA

   5.000   2.000   2.000   9.000CINTERO MOCHOLI, ELENA

   5.000   1.500   2.000   8.500ALFONSO POVEDA, CLARA ISABEL

   5.000   1.500   2.000   8.500GOMEZ MARTIN, SARA DAFNE

   5.000   1.500   2.000   8.500LOPEZ RUBIO, JOSE ANTONIO

   5.000   1.500   2.000   8.500MOYA PASCUAL, ELENA

   5.000   2.000   1.000   8.000GARCIA SANCHEZ, RAFAEL

   5.000   1.500   1.000   7.500CANOVAS JULIA, ISABEL

   5.000   1.500   1.000   7.500DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ISABEL

   5.000   2.000   0.000   7.000MARTINEZ VIZCAINO, OMAR

   5.000   2.000   0.000   7.000MESEGUER PACHECO, M. DOLORES

   5.000   1.500   0.000   6.500BOIX TECLES, CRISTINA

   3.000   1.500   0.000   4.500SANCHEZ BOSCH, MIRIAM

   0.000   2.000   2.000   4.000VERCHER COLOMER, LARA

   0.000   2.000   2.000   4.000ADSUAR BOU, JOSEFA

   0.000   2.000   2.000   4.000AGUT DE LA ROSA, MARINA

   0.000   2.000   2.000   4.000ALBIAR ALIAGA, ESTER

   0.000   2.000   2.000   4.000ALBORS TORTOSA, ANA

   0.000   2.000   2.000   4.000BASSEDAS GASCO, MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000BATALLA GIL, LIDON

   0.000   2.000   2.000   4.000BEL LEON, LUCIA

   0.000   2.000   2.000   4.000BELLES BELLES, BEGOÑA

   0.000   2.000   2.000   4.000BENAVENT BENAVENT, ERICA

   0.000   2.000   2.000   4.000BERNAT ALCAIDE, ARANXA

   0.000   2.000   2.000   4.000BERTOMEU OLIVER, SANTIAGO

   0.000   2.000   2.000   4.000BORLADO RICO, JOSE LUIS

   0.000   2.000   2.000   4.000BORT PASTOR, SOFIA

   0.000   2.000   2.000   4.000CASTAÑO SALVADOR, LAURA

   0.000   2.000   2.000   4.000CASTEL LAHUERTA, NOEMI

   0.000   2.000   2.000   4.000CHUMILLAS JURADO, CARLOS

   0.000   2.000   2.000   4.000CORRECHER SALVADOR, DANIEL JOSE

   0.000   2.000   2.000   4.000DEUSDAD TENA, BLANCA

   0.000   2.000   2.000   4.000DOMENE CABANES, INMACULADA

   0.000   2.000   2.000   4.000DOMENECH GONZALEZ, ESTEFANIA MIREIA

   0.000   2.000   2.000   4.000ENRIQUE MOLINER, BEATRIU

   0.000   2.000   2.000   4.000ESCRIG BERNAD, MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000FABREGA VALLEJO, AGUSTIN

   0.000   2.000   2.000   4.000FELIP CUEVAS, MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000FORNER SALAS, MARTA

   0.000   2.000   2.000   4.000GARCIA BELLES, MARTA

   0.000   2.000   2.000   4.000GARCIA CAMILO, CARLOS

   0.000   2.000   2.000   4.000GARCIA CATALA, NATALIA
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   0.000   2.000   2.000   4.000GARCIA EULOGIO, JORDI

   0.000   2.000   2.000   4.000GARCIA IBAÑEZ, LUIS

   0.000   2.000   2.000   4.000GARCIA IBAÑEZ, RAQUEL

   0.000   2.000   2.000   4.000GARRIGOS MICO, ELENA

   0.000   2.000   2.000   4.000GAUCHI LOZANO, ALEJANDRO

   0.000   2.000   2.000   4.000GIMENO MARTINEZ, ANA

   0.000   2.000   2.000   4.000GINER SANCHEZ, MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000GOMEZ GALAN, LAURA

   0.000   2.000   2.000   4.000GOMEZ RUIZ, JOSE VICENTE

   0.000   2.000   2.000   4.000GOMEZ TALENS, SARA

   0.000   2.000   2.000   4.000GONZALEZ LLINARES, GERMAN

   0.000   2.000   2.000   4.000GUERRERO SEGARRA, LAURA

   0.000   2.000   2.000   4.000HENARES GOMEZ, FRANCISCO JOSE

   0.000   2.000   2.000   4.000JORDA SALIDO, NIEVES

   0.000   2.000   2.000   4.000JULBE ARAYO, PAU

   0.000   2.000   2.000   4.000JULIA JARILLO, MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000MARCO CHOVER, MONICA

   0.000   2.000   2.000   4.000MARTI GARCIA, PATRICIA

   0.000   2.000   2.000   4.000MARTINEZ GARCIA, REBECA

   0.000   2.000   2.000   4.000MARTINEZ MOYA, MARINA

   0.000   2.000   2.000   4.000MAS CATALA, DAVID

   0.000   2.000   2.000   4.000MATEO VIUDES, VIRIDIANA MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000MESEGUER GARCIA, ESTEFANIA

   0.000   2.000   2.000   4.000MEZQUITA SOLER, AINA

   0.000   2.000   2.000   4.000MIRA PUJALTE, VICENTE

   0.000   2.000   2.000   4.000MONFORT MONFORT, PAU

   0.000   2.000   2.000   4.000MORELL FORNES, SARA

   0.000   2.000   2.000   4.000MOYA NAJERA, JAVIER

   0.000   2.000   2.000   4.000MUÑOZ HUEDO, AITANA

   0.000   2.000   2.000   4.000MURCIANO CARRETERO, SARA

   0.000   2.000   2.000   4.000NOVILLO CARRIZO, CRISTINA

   0.000   2.000   2.000   4.000OLCINA SEMPERE, GUSTAVO

   0.000   2.000   2.000   4.000ORTIZ TORTOSA, MARIA ELSA

   0.000   2.000   2.000   4.000ORTS BENIMELI, ARANTXA

   0.000   2.000   2.000   4.000PALACIO VALERO, PAULA

   0.000   2.000   2.000   4.000PALLARES MONFORT, NURIA

   0.000   2.000   2.000   4.000PEIRO ESTEVE, MARIA DE LOS ANGELES

   0.000   2.000   2.000   4.000PEREZ GRIMA, SANDRA

   0.000   2.000   2.000   4.000PEREZ SARMIENTO, NATIVIDAD DE LAS NIEVES

   0.000   2.000   2.000   4.000PERIGUELL RUBIO, JULIA

   0.000   2.000   2.000   4.000PERPINYA FERRIZ, JOSEP

   0.000   2.000   2.000   4.000PLA MANANARES, LLEDÓ
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   0.000   2.000   2.000   4.000PONS CLIMENT, ANGELA

   0.000   2.000   2.000   4.000PRATS MOLINER, LAIA

   0.000   2.000   2.000   4.000PUERTES PUERTO, MARC

   0.000   2.000   2.000   4.000PUJALTE PASTOR, EMMA

   0.000   2.000   2.000   4.000QUERALT PEREZ, PAOLA

   0.000   2.000   2.000   4.000REIG CASTELLANO, JACOBO

   0.000   2.000   2.000   4.000ROS ZARAGOZA, PATRICIA

   0.000   2.000   2.000   4.000ROVIRA ALEMANY, CARMEN

   0.000   2.000   2.000   4.000SABATER ELULL, ROSA MARIA

   0.000   2.000   2.000   4.000SANCHEZ ESCUDERO, ESTELA

   0.000   2.000   2.000   4.000SANCHEZ NAVARRO, ALBA

   0.000   2.000   2.000   4.000SANGÜESA ROQUETA, JORGE

   0.000   2.000   2.000   4.000SEGURA CANTO, MARIA JOSE

   0.000   2.000   2.000   4.000SICILIA  MULET, TERESA

   0.000   2.000   2.000   4.000SILVESTRE BENEITO, CLARA

   0.000   2.000   2.000   4.000SIMO FABRA, LEONOR

   0.000   2.000   2.000   4.000TARREGA MONTERO, ANDREA

   0.000   2.000   2.000   4.000TECLES ROMERA, SARA

   0.000   2.000   2.000   4.000TENA IBAÑEZ, MARIA PILAR

   0.000   2.000   2.000   4.000TRAVER MONFORT, INMACULADA

   0.000   1.500   2.000   3.500VALERO TORRIJOS, PATRICIA

   0.000   1.500   2.000   3.500VALLES SALORT, ANNA

   0.000   1.500   2.000   3.500VALLS PLA, SILVIA

   0.000   1.500   2.000   3.500VARGAS RUIZ, LAURA

   0.000   1.500   2.000   3.500VAZQUEZ GUERRERO, DAVID ANTONIO

   0.000   1.500   2.000   3.500VERDU RUBIO, ZULIMA

   0.000   1.500   2.000   3.500VICEDO RECHE, MANUELA

   0.000   1.500   2.000   3.500VICENT SORIANO, RAMON

   0.000   1.500   2.000   3.500VICENTE PARDO, IRIS

   0.000   1.500   2.000   3.500VIDAL AMOROS, RAQUEL

   0.000   1.500   2.000   3.500VIDAL GARCIA, NEREA

   0.000   1.500   2.000   3.500VILLARROYA PELECHA, MARIA

   0.000   1.500   2.000   3.500VIRGOS GASULLA, IRENE

   0.000   1.500   2.000   3.500ALAPONT BONORA, VANESSA

   0.000   1.500   2.000   3.500AMOROS MORA, MARIA DEL MAR

   0.000   1.500   2.000   3.500ANDRES FERRER, NOEMI

   0.000   1.500   2.000   3.500ANTON LERMA, LAURA

   0.000   1.500   2.000   3.500APARICI MARTI, JORGE

   0.000   1.500   2.000   3.500APARICIO SALA, LUCIA

   0.000   1.500   2.000   3.500ARACIL CANOV AS, SILVIA INMACULADA

   0.000   1.500   2.000   3.500ARAUZ FERRER, Mª ELENA

   0.000   1.500   2.000   3.500ARBONA NOGUES, XAVIER
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   0.000   1.500   2.000   3.500ARDIT SALVADOR, ANNA MARIA

   0.000   1.500   2.000   3.500ARNAL  GAVILA, MANEL

   0.000   1.500   2.000   3.500ARNANDIS SANCHEZ, MARTA

   0.000   1.500   2.000   3.500BELMONTE RUIPEREZ, NOELIA

   0.000   1.500   2.000   3.500BELTRAN BELTRAN, JAVIER

   0.000   1.500   2.000   3.500BENAVENT OLTRA, INES

   0.000   1.500   2.000   3.500BENEITO VAÑO, JUAN

   0.000   1.500   2.000   3.500BERENGUER GARCIA, FRANCISCO JOSE

   0.000   1.500   2.000   3.500BERNABEU  GALIANA, FRANCESC

   0.000   1.500   2.000   3.500BLASCO BARREDA, LAURA

   0.000   1.500   2.000   3.500BORONAT CERDA, RAQUEL

   0.000   1.500   2.000   3.500BUJAN EDO, BEATRIZ

   0.000   1.500   2.000   3.500BUSTOS QUILIS, BEATRIZ

   0.000   1.500   2.000   3.500CABRERA GOSALBEZ, JORDI

   0.000   1.500   2.000   3.500CALABUIG ESTRUCH, NIEVES

   0.000   1.500   2.000   3.500CALATAYUD VIDAL, JOSE

   0.000   1.500   2.000   3.500CAMPILLO REQUENA, CLAUDIA

   0.000   1.500   2.000   3.500CANDELA JUAN, MARIA DOLORES

   0.000   1.500   2.000   3.500CANES COLOMINA, RAQUEL

   0.000   1.500   2.000   3.500CANOVAS MIRALLES, ALEJANDRO

   0.000   1.500   2.000   3.500CARDONA BLASCO, ANGELA

   0.000   1.500   2.000   3.500CASANOVA SOLER, CARMEN CANDELA

   0.000   1.500   2.000   3.500CASTELLO JUAN, BEATRIZ

   0.000   1.500   2.000   3.500CAUDET MARTINEZ, MONSERRATE MARIA

   0.000   1.500   2.000   3.500CHACON DIAZ, NOEMI

   0.000   1.500   2.000   3.500CLERIES DIAZ, FRANCISCO

   0.000   1.500   2.000   3.500CLIMENT LLUCH, MARIA DEL MAR

   0.000   1.500   2.000   3.500CORTINES NAVARRO, SERGIO

   0.000   1.500   2.000   3.500CREMADES SOLER, IRENE

   0.000   1.500   2.000   3.500DIAZ GARCIA, SERGIO

   0.000   1.500   2.000   3.500DIEGO GASPAR, FRANCESC XAVIER

   0.000   1.500   2.000   3.500DIEZ ESCUDERO, FRANCISCO JAVIER

   0.000   1.500   2.000   3.500DONET PERALES, RUTH

   0.000   1.500   2.000   3.500DORADO CABEDO, SARA

   0.000   1.500   2.000   3.500ESCODA AROCA, AITOR AFRICANO

   0.000   1.500   2.000   3.500ESPADA ROCHER, JOSE LUIS

   0.000   1.500   2.000   3.500ESQUERDO LLORET, BARBARA

   0.000   1.500   2.000   3.500ESTRUCH CAMPS, SILVIA

   0.000   1.500   2.000   3.500FERNANDEZ AGULLO, TERESA

   0.000   1.500   2.000   3.500FERRER CONSTANT, MARIA JOSE

   0.000   1.500   2.000   3.500FITA GARCIA, CARMEN

   0.000   1.500   2.000   3.500FLICH PERIS, ROSA MARIA
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   0.000   1.500   2.000   3.500FLORES GARCIA, ANA MARIA

   0.000   1.500   2.000   3.500FRESQUET CANTABELLA, TRINIDAD MARIA

   0.000   1.500   2.000   3.500FULLEDA ESTEBAN, CRISTINA

   0.000   1.500   2.000   3.500GARCIA ESCOLAR, ROCIO

   0.000   1.500   2.000   3.500GARCIA GRAS, ALBA

   0.000   1.500   2.000   3.500GARCIA VILLANUEVA, CRISTINA

   0.000   1.500   2.000   3.500GASCO GIRONA, NURIA

   0.000   1.500   2.000   3.500GIMENEZ SEMPERE, MARIA CRISTINA

   0.000   1.500   2.000   3.500GINES VILLAESCUSA, MARIA

   0.000   1.500   2.000   3.500GISBERT ESPEJO, AUSIAS

   0.000   1.500   2.000   3.500GOMEZ AYZA, MARIA DEL CARMEN

   0.000   1.500   2.000   3.500GONZALEZ ECHARRI, LUCIA

   0.000   1.500   2.000   3.500GONZALEZ EDO, SANTIAGO

   0.000   1.500   2.000   3.500GONZALEZ VELASCO, ROBERTO

   0.000   1.500   2.000   3.500GUILLEM MOLES, ROGER

   0.000   1.500   2.000   3.500GUZMAN CHALMETA, CARLOS

   0.000   1.500   2.000   3.500HERNANDEZ PICO, JOSE

   0.000   1.500   2.000   3.500IVARS LLORENS, MARINA

   0.000   1.500   2.000   3.500IZQUIERDO ZANDALINAS, MARTA

   0.000   1.500   2.000   3.500JIMENEZ FONT, PEDRO

   0.000   1.500   2.000   3.500JUAREZ RIVERA, CRISTINA

   0.000   1.500   2.000   3.500LAHOZ DURA, MARTA

   0.000   1.500   2.000   3.500LLEDO SANCHEZ, MARIA CARMEN

   0.000   1.500   2.000   3.500LLEDO VALOR, LUCIA

   0.000   1.500   2.000   3.500LLORET FERNÁNDEZ, LIDIA

   0.000   1.500   2.000   3.500LLORET LLINARES, MARTA

   0.000   1.500   2.000   3.500LOPEZ ARTUÑEDO, MIRIAM

   0.000   1.500   2.000   3.500LOPEZ ESTEVE, ESTER

   0.000   1.500   2.000   3.500LOPEZ GUIMERA, CAROL

   0.000   1.500   2.000   3.500LUNA GARCIA, GUILLEM

   0.000   1.500   2.000   3.500MANZANO VIDAL, PAU

   0.000   1.500   2.000   3.500MARTI GINER, JOSE VICENTE

   0.000   1.500   2.000   3.500MARTI VIDAL, LAURA

   0.000   1.500   2.000   3.500MARTINEZ SAURA, ENRIQUE

   0.000   1.500   2.000   3.500MARTINEZ TORTOSA, ALBA

   0.000   1.500   2.000   3.500MARTIN-LORENTE TABERNERO, SANDRA

   0.000   1.500   2.000   3.500MAS LLORENS, VICTORIA

   0.000   1.500   2.000   3.500MASIP GALINDO, SUSANA

   0.000   1.500   2.000   3.500MEJIAS PAVIA, MARTA

   0.000   1.500   2.000   3.500MERIDA JOVANI, DAVINIA

   0.000   1.500   2.000   3.500MIÑANA GRACIA, CARMEN

   0.000   1.500   2.000   3.500MIRA CABALLERO, MARIA DE LOS REMEDIOS
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   0.000   1.500   2.000   3.500MOLLA CAMUS, VICENTA ANTONIA

   0.000   1.500   2.000   3.500MOMPO BELLVER, AITANA

   0.000   1.500   2.000   3.500MOMPO FORTUÑO, SILVIA

   0.000   1.500   2.000   3.500MOMPO PUIG, DAVID

   0.000   1.500   2.000   3.500MONCHO ALAMAR, TERESA

   0.000   1.500   2.000   3.500MONLLOR OLTRA, JORGE

   0.000   1.500   2.000   3.500MONTOYA BARBERA, SARA

   0.000   1.500   2.000   3.500MUÑOZ MENDOZA, VERONICA

   0.000   1.500   2.000   3.500MUÑOZ TORRES, MARCIAL

   0.000   1.500   2.000   3.500MURILLO ESCUTIA, TERESA ELENA

   0.000   1.500   2.000   3.500NAVARRO BELTRAN, LARA

   0.000   1.500   2.000   3.500NAVARRO CAMPELLO, ENRIC

   0.000   1.500   2.000   3.500NAVARRO LLORCA, VICENTA

   0.000   1.500   2.000   3.500NEBOT MONSERRAT, ESTHER

   0.000   1.500   2.000   3.500ORTEGA PASTOR, ARABELLA

   0.000   1.500   2.000   3.500PARRA RODIEL, ELENA

   0.000   1.500   2.000   3.500PASTOR LOPEZ, HUGO JAVIER

   0.000   1.500   2.000   3.500PEIRATS FRANCH, CLARA

   0.000   1.500   2.000   3.500PEIRO CANTO, LAURA

   0.000   1.500   2.000   3.500PEPIOL BELLO, JOSEVI

   0.000   1.500   2.000   3.500PEREZ ALTED, NOEMI

   0.000   1.500   2.000   3.500PEREZ GOMEZ-RICO, ARTURO JOSE

   0.000   1.500   2.000   3.500PEREZ GUTIERREZ,  NEREA

   0.000   1.500   2.000   3.500PEREZ NAVARRO, LAURA

   0.000   1.500   2.000   3.500PEREZ SANCHIS, SONIA

   0.000   1.500   2.000   3.500PIQUER RODRIGO, MARIA

   0.000   1.500   2.000   3.500PONS MONTANER, VICENT

   0.000   1.500   2.000   3.500PUIG BELTRAN, MARIA

   0.000   1.500   2.000   3.500QUEROL QUEROL, ALBA

   0.000   1.500   2.000   3.500RAMIREZ PEREZ, LAURA

   0.000   1.500   2.000   3.500RECHE BARRA, FERNANDO

   0.000   1.500   2.000   3.500RENAU ESCRIG, CLARA

   0.000   1.500   2.000   3.500REVERT MIRALLES, ANA PILAR

   0.000   1.500   2.000   3.500RODRIGUEZ PUCCIARELLI, PATRICIA INES

   0.000   1.500   2.000   3.500ROIG ESTELLES, GUILLERMO

   0.000   1.500   2.000   3.500ROMERO BAÑULS, VANESA

   0.000   1.500   2.000   3.500ROMERO PUCHE, ANGEL

   0.000   1.500   2.000   3.500RUBIO CANOVAS, MANUEL

   0.000   1.500   2.000   3.500RUBIO GOMEZ, MARIA JOSE

   0.000   1.500   2.000   3.500RUBIO MORENO, RAUL

   0.000   1.500   2.000   3.500RUIZ BOLILLO, JOSE MIGUEL

   0.000   1.500   2.000   3.500RUIZ DE LOPE ESPAÑA, CRISTINA
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   0.000   1.500   2.000   3.500SALA SOMEÑO, MARIA AMPARO

   0.000   1.500   2.000   3.500SANAHUJA PERIS, OSCAR

   0.000   1.500   2.000   3.500SANCHIS ALBA, ROSANA

   0.000   1.500   2.000   3.500SANCHIS GIL, LAURA

   0.000   1.500   2.000   3.500SANMATEO TRILLES, VALENTIN

   0.000   1.500   2.000   3.500SEMPERE MIRA, HECTOR

   0.000   1.500   2.000   3.500SIGALAT APARISI, SUSANA

   0.000   1.500   2.000   3.500SORIANO ESQUERDO, MARIA

   0.000   1.500   2.000   3.500SOSPEDRA POYO, ALBA

   0.000   1.500   2.000   3.500TALAVERA RUANO, ROSARIO

   0.000   1.500   2.000   3.500TENA GARCIA, AITOR

   0.000   1.500   2.000   3.500TORRES GONZALEZ, MARIO

   0.000   1.500   2.000   3.500TORRES TOMAS, ALEJANDRO

   0.000   1.500   2.000   3.500TRAVER CASANOVA, GEMMA

   0.000   1.500   2.000   3.500UROSA MARTINEZ, IRENE

   0.000   2.000   1.000   3.000VALERO ESTELLÉS, ELENA

   0.000   2.000   1.000   3.000VALLES MARQUEZ, LLEDO

   0.000   2.000   1.000   3.000VAÑO GALLEGO, VICTOR

   0.000   2.000   1.000   3.000VERDEJO GIL, NURIA

   0.000   2.000   1.000   3.000AGUILELLA SOTORRES, SANDRA

   0.000   2.000   1.000   3.000AGUILERA GOMEZ, MARIA CRISTINA

   0.000   2.000   1.000   3.000AGUILERA PEREZ, LIDIA

   0.000   2.000   1.000   3.000ALBERT BELLES, MARIA DEL MAR

   0.000   2.000   1.000   3.000ALBIOL LOPEZ, ARMANDO

   0.000   2.000   1.000   3.000ALBUIXECH MARTORELL, JORDI

   0.000   2.000   1.000   3.000ALEIXANDRE DONET, LYDIA

   0.000   2.000   1.000   3.000ALEMANY PINTO, Mª DE LOS ANGELES

   0.000   2.000   1.000   3.000ALONSO MARTINEZ, MARIA ISABEL

   0.000   2.000   1.000   3.000ANDREU RAMIREZ, MARTA

   0.000   2.000   1.000   3.000AÑO IBIZA, ANDRES

   0.000   2.000   1.000   3.000AÑON RUIZ, MIRIAM

   0.000   2.000   1.000   3.000APARICI MANRIQUE, CRISTINA

   0.000   2.000   1.000   3.000AYORA ROMERO, ENRIQUE

   0.000   2.000   1.000   3.000AZNAR BLAZQUEZ, VICENTE

   0.000   2.000   1.000   3.000BALAGUER CASANOVA, CARLOS

   0.000   2.000   1.000   3.000BALLESTERO NAVAJAS, JUAN FRANCISCO

   0.000   2.000   1.000   3.000BARBERA FLORDELIS, CARLOS

   0.000   2.000   1.000   3.000BENAVENT ROIG, PABLO

   0.000   2.000   1.000   3.000BENIMELI FERRANDO, VICENTE

   0.000   2.000   1.000   3.000BENZAL TARIN, ELENA

   0.000   2.000   1.000   3.000BLANCO ECHEGOYEN , BEATRIZ

   0.000   2.000   1.000   3.000BOLUDA CASTELLO, MIRIAM
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   0.000   2.000   1.000   3.000BONO GONZALEZ, ADRIAN

   0.000   2.000   1.000   3.000BUENO GONZALEZ - RIVAS, MARIO

   0.000   2.000   1.000   3.000CALVO SARMIENTO, CARMEN ELENA

   0.000   2.000   1.000   3.000CALZA LAZARO, BEATRIZ ESTER

   0.000   2.000   1.000   3.000CAÑIGRAL GINER, PATRICIA

   0.000   2.000   1.000   3.000CAPELLA GONZALEZ, JAVIER

   0.000   2.000   1.000   3.000CARBONELL FERNANDEZ, NURIA

   0.000   2.000   1.000   3.000CARDONA BANACLOCHE, ADRIAN

   0.000   2.000   1.000   3.000CARRASCOSA PEREZ, MARIA ALMUDENA

   0.000   2.000   1.000   3.000CARRIO CAMARO, CRISTINA

   0.000   2.000   1.000   3.000CARRION CANDEL, ELENA

   0.000   2.000   1.000   3.000CASAÑ PEREZ, FERNANDO MIGUEL

   0.000   2.000   1.000   3.000CASTELLANOS RUIZ, MARIA VICTORIA

   0.000   2.000   1.000   3.000CERDA PLA, AITOR

   0.000   2.000   1.000   3.000CHACON ALMUDEVER, JACQUELINE

   0.000   2.000   1.000   3.000CHAVES SANGLADA, ALBA

   0.000   2.000   1.000   3.000CHISVERT VALERO, MARIA PILAR

   0.000   2.000   1.000   3.000CLIMENT TORMO, JOSE

   0.000   2.000   1.000   3.000CRUZ BAUTISTA, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000DE JUAN BELDA, CARLOS

   0.000   2.000   1.000   3.000ESCRIHUELA CASTILLO, DAVID

   0.000   2.000   1.000   3.000ESCRIVA CAMPOS, MAXIM

   0.000   2.000   1.000   3.000ESPIGARES SORIANO, IRENE

   0.000   2.000   1.000   3.000ESTEVE DURA, MARIA JESUS

   0.000   2.000   1.000   3.000FERNANDEZ CARDENETE, ALEJANDRO

   0.000   2.000   1.000   3.000FERNANDEZ NUEVO, SARAI

   0.000   2.000   1.000   3.000FERRER MENDOZA, NEUS

   0.000   2.000   1.000   3.000FERRERO ALBIÑANA, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000FOMBUENA VIANA, MIRIAM

   0.000   2.000   1.000   3.000FUENTES HERNANDEZ, CRISTINA

   0.000   2.000   1.000   3.000GABARDA MURGUI, MARINA

   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA ALOS, SANTIAGO

   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA COSTA, CARMEN

   0.000   2.000   1.000   3.000GARCIA LOPEZ, LARA

   0.000   2.000   1.000   3.000GINER REAL, VICTOR

   0.000   2.000   1.000   3.000GRANERO BOLUDA, CAROLINA

   0.000   2.000   1.000   3.000GUZMAN SANCHIS, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000HERNANDEZ PASTOR, MARIA CARMEN

   0.000   2.000   1.000   3.000JARABO AGUADO, ISABEL CLARA

   0.000   2.000   1.000   3.000JUAN CERDA, RAQUEL

   0.000   2.000   1.000   3.000JUAREZ ESTEVE, ANA

   0.000   2.000   1.000   3.000JUAREZ MARTINEZ, ZAIRA
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   0.000   2.000   1.000   3.000LANAQUERA FOLGADO, AMPARO

   0.000   2.000   1.000   3.000LINARES HUERTA, CRISTINA RAFAELA

   0.000   2.000   1.000   3.000LLACER ARNAU, MARIA EUGENIA

   0.000   2.000   1.000   3.000LLACER SANCHIS, MARIA AMPARO

   0.000   2.000   1.000   3.000LLOPIS IVORRA, PAULA

   0.000   2.000   1.000   3.000LLORCA FINESTRAT, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000LOPEZ ALPRESA, LETICIA

   0.000   2.000   1.000   3.000LOPEZ ORTS, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000LOZANO  ROIG, TERESA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARIN GARCIA, JOSE MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARIN ZANON, OSCAR

   0.000   2.000   1.000   3.000MELIVES FARRE, ANDREA

   0.000   2.000   1.000   3.000MIRAPEIX SANMARTIN, INMACULADA

   0.000   2.000   1.000   3.000MONTES PEREZ, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MOROS SERRANO, ARANZAZUR

   0.000   2.000   1.000   3.000MOSCARDO SUAY, BERNABE

   0.000   2.000   1.000   3.000NAVARRO BARDISA, MARIA LUISA

   0.000   2.000   1.000   3.000NAVARRO ESPI, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000NAVARRO HERRERO, YASMINA

   0.000   2.000   1.000   3.000NAVARRO ORTEGA, LIVIA

   0.000   2.000   1.000   3.000OLIVA ANDRÉS, IRENE

   0.000   2.000   1.000   3.000ORDOÑEZ BENITO, JOSE CARLOS

   0.000   2.000   1.000   3.000PARDO BALDOVI, Mª ISABEL

   0.000   2.000   1.000   3.000PAREJO GARCIA, MARINA

   0.000   2.000   1.000   3.000PEDROS JORDA, VANESSA

   0.000   2.000   1.000   3.000PENALBA PLA, ESTER

   0.000   2.000   1.000   3.000PEÑARRUBIA LARROSA, AGUEDA

   0.000   2.000   1.000   3.000PEREZ FLUIXA, INMACULADA

   0.000   2.000   1.000   3.000PEREZ MOYA, MARIA ELENA

   0.000   2.000   1.000   3.000PORTOLES JIMENEZ, MARIA DEL MAR

   0.000   2.000   1.000   3.000RETAMERO GARCIA, INMACULADA

   0.000   2.000   1.000   3.000RIGOBERTO COLLADO, EMPAR

   0.000   2.000   1.000   3.000RODRIGUEZ SERNA, FRANCISCO JOSE

   0.000   2.000   1.000   3.000ROMERO HERNANDEZ, TOMAS

   0.000   2.000   1.000   3.000RUFINO LATORRE, MARIA TERESA

   0.000   2.000   1.000   3.000SAIZ GIMENO, MARÍA  DEL CARMEN LUCÍA

   0.000   2.000   1.000   3.000SALAZAR GARCIA, YAIZA ISABEL

   0.000   2.000   1.000   3.000SAMPER  DE ESPAÑA, LAURA

   0.000   2.000   1.000   3.000SANCHEZ ANDRES, JOSE IGNACIO

   0.000   2.000   1.000   3.000SANCHEZ AVIÑO, MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000SANCHIS NAVARRO, NURIA

   0.000   2.000   1.000   3.000SANCHO RODRIGUEZ, BEGOÑA
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   0.000   2.000   1.000   3.000SANZ ROVIRA, LUCIA

   0.000   2.000   1.000   3.000SARRIO CAMARASA, JOSE MARIA

   0.000   2.000   1.000   3.000SEGARRA TENA, JOSE MANUEL

   0.000   2.000   1.000   3.000SEGURA PERIS, JUAN

   0.000   2.000   1.000   3.000SERRANO PONS, ADRIAN

   0.000   2.000   1.000   3.000SIERRA SAEZ, IRENE

   0.000   2.000   1.000   3.000SIVERA JOVANI, ANA CARMEN

   0.000   2.000   1.000   3.000SOLER SANCHIS, MARIA FRANCISCA

   0.000   2.000   1.000   3.000TARIN HOYAS, AIDA MARÍA

   0.000   2.000   1.000   3.000TEODORO GRAU, CAROLINA

   0.000   2.000   1.000   3.000TORMO PEREZ, MARC LLUIS

   0.000   2.000   1.000   3.000TORRENS BERENGUER, JUAN ALBERTO

   0.000   1.500   1.000   2.500VALENCIANO DE MENDIOLAZA MORENO, SILVIA

   0.000   1.500   1.000   2.500VALERO RUBIO, MARIA AMPARO

   0.000   1.500   1.000   2.500VELA MIRALLES, ALICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500VENDRELL RUEDA, Mª DEL MAR

   0.000   1.500   1.000   2.500VERCHER MARTINEZ, ASTRID

   0.000   1.500   1.000   2.500VERDU GUILL, JESUS

   0.000   1.500   1.000   2.500VICENÇ PERELLO, GONÇAL

   0.000   1.500   1.000   2.500VIDAL COGOLLOS, ISMAEL

   0.000   1.500   1.000   2.500VIDAL MATEU, REMIGIO

   0.000   1.500   1.000   2.500VILA VIDAL, MARIA NEUS

   0.000   1.500   1.000   2.500VILLEGAS ALMODOVAR, CONCEPCION

   0.000   1.500   1.000   2.500VILLENA GIMENO, HECTOR

   0.000   1.500   1.000   2.500VIVÓ MONTALT, ANA Mª

   0.000   1.500   1.000   2.500YUSTE CERVERA, MARINA

   0.000   1.500   1.000   2.500ADELL SEGARRA, ANDREU

   0.000   1.500   1.000   2.500AGUILAR NOVELLA, GUADALUPE

   0.000   1.500   1.000   2.500ALAMILLO GIMENEZ, JAVIER

   0.000   1.500   1.000   2.500ALBERT ALEIXANDRE, NURIA

   0.000   1.500   1.000   2.500ALEIXANDRE GARCIA, ISABEL

   0.000   1.500   1.000   2.500ALFONSO HUGUET, AINA

   0.000   1.500   1.000   2.500ANDREU CANET, MARIA JOSE

   0.000   1.500   1.000   2.500ARANDA FRASQUET, MERCEDES

   0.000   1.500   1.000   2.500ARCE FERRER, SANDRA

   0.000   1.500   1.000   2.500ARROYO SANCHIS, ALAYN

   0.000   1.500   1.000   2.500ARTAL FERRANDIS, ERNEST

   0.000   1.500   1.000   2.500ARTES LORENTE, LAIA

   0.000   1.500   1.000   2.500BADAL CLAR, DANIEL ALBERT

   0.000   1.500   1.000   2.500BAIXAULI BOSCH, SALVADOR

   0.000   1.500   1.000   2.500BALAGUER RODRIGUEZ, PATRICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500BALDO ESTELA, RAFAEL

Página 10/20



11/04/2013

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 1 MAESTROS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

117 EDUCACION MUSICAL/Habilitación:

       1       2       5   TOTAL 

   0.000   1.500   1.000   2.500BARBERAN GUAL, GENIS

   0.000   1.500   1.000   2.500BATALLER PALMER, MARIA ANGELES

   0.000   1.500   1.000   2.500BAYARRI CHISBERT, JUAN CARLOS

   0.000   1.500   1.000   2.500BELLA REDONDO, SANDRA

   0.000   1.500   1.000   2.500BENAVENT GINER, MARIA PILAR

   0.000   1.500   1.000   2.500BERMUDEZ BOLOS, JAIME MIGUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500BLANQUER MARIN, MARIA CARMEN

   0.000   1.500   1.000   2.500BLASCO ANDREU, JOAN

   0.000   1.500   1.000   2.500BLASCO GARCIA, BEGONA

   0.000   1.500   1.000   2.500BLASCO GARCIA, NURIA

   0.000   1.500   1.000   2.500BLESA RICO, JUAN

   0.000   1.500   1.000   2.500BONFILL FOLCH, VANESA CINTA

   0.000   1.500   1.000   2.500BORRAS LARZA, GERMAN

   0.000   1.500   1.000   2.500BOSCH MONTAGUD, VICENTE

   0.000   1.500   1.000   2.500BOSCH RODENAS, MANUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500BRU AMOROS, MARIO

   0.000   1.500   1.000   2.500CALABUIG TORTAJADA, CARLES

   0.000   1.500   1.000   2.500CANDEL PONS, FERNANDO

   0.000   1.500   1.000   2.500CARBONELL MONERRI, FRANCISCO

   0.000   1.500   1.000   2.500CARPENA MATEOS, DIANA

   0.000   1.500   1.000   2.500CARRALS HERNANDEZ, JOAN

   0.000   1.500   1.000   2.500CARRASCO MORENO, MARIA VICTORIA

   0.000   1.500   1.000   2.500CARREÑO MARZO, NURIA

   0.000   1.500   1.000   2.500CASABAN GARCIA, MARIA TERESA

   0.000   1.500   1.000   2.500CASABO ESTEVE, DANIEL

   0.000   1.500   1.000   2.500CASTELLO ALBUIXECH, MARIA ANUNCIACION

   0.000   1.500   1.000   2.500CASTELLO ARAVID, ALICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500CATALAN MEDINA, LAURA

   0.000   1.500   1.000   2.500CERDA ANGEL, MARIA LUISA

   0.000   1.500   1.000   2.500CERDA SUÑER, RAQUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500CHANZA ALMUDEVER, SANDRA

   0.000   1.500   1.000   2.500CHAPI PLA, MARIA DEL CARMEN

   0.000   1.500   1.000   2.500CHOVER ESCRIHUELA, SERGIO

   0.000   1.500   1.000   2.500CIFRES PORTA, FERRAN

   0.000   1.500   1.000   2.500CIVERA CALAFORRA, MIGUEL ANGEL

   0.000   1.500   1.000   2.500CIVERA SANCHIS, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500CLIMENT MONTANER, PAU

   0.000   1.500   1.000   2.500DAMIA MELEGO, Mª JOSE

   0.000   1.500   1.000   2.500DEL OLMO MONGE, NEREA

   0.000   1.500   1.000   2.500DEL RIO VELLOSILLO, ELSA

   0.000   1.500   1.000   2.500ESCARTI CASTAÑEDA, EDUARDO

   0.000   1.500   1.000   2.500ESCRICHE CLEMENTE, JOSE VICENTE

Página 11/20



11/04/2013

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 1 MAESTROS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

117 EDUCACION MUSICAL/Habilitación:

       1       2       5   TOTAL 

   0.000   1.500   1.000   2.500ESCRIVA CORDOBA, JOSE LUIS

   0.000   1.500   1.000   2.500ESTEVE PALOP, ELISA

   0.000   1.500   1.000   2.500FAYOS BLANES, EVA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500FELIP BRESO, XAVIER

   0.000   1.500   1.000   2.500FERNANDEZ GARCIA, ESTIVALIZ

   0.000   1.500   1.000   2.500FERNANDEZ OJEDA, MARINA

   0.000   1.500   1.000   2.500FERRANDO MOLL, MARCOS

   0.000   1.500   1.000   2.500FERRER GRACIA, MARIA ANGELES

   0.000   1.500   1.000   2.500FERRERO MICO, IRENE

   0.000   1.500   1.000   2.500FORES MARIN, FERNANDO

   0.000   1.500   1.000   2.500FRUTOS SANCHO, ANA BELEN

   0.000   1.500   1.000   2.500GABALDON ARROYO, BELEN

   0.000   1.500   1.000   2.500GABARDA SANCHO, STEFAN

   0.000   1.500   1.000   2.500GADEA MARCO, EVA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500GALARZA GANDIA, FERNANDO

   0.000   1.500   1.000   2.500GALDON PEREZ, RUBEN

   0.000   1.500   1.000   2.500GALVEZ PAREDES, MARA

   0.000   1.500   1.000   2.500GAMIR PEREZ, MARIA NATALIA

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCES ALLEPUZ, ALMUDENA

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCIA CAMPILLO, ANA BELEN

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCIA ECHEVARRIA, MARIA JESUS

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCIA ESTRUCH, ENRIQUE

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCIA GOMEZ, ANALIA

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCIA LOPEZ, ALBERTO

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCIA SANCHIS, MARIA MAGADALENA

   0.000   1.500   1.000   2.500GARCIA VIVO, IRENE

   0.000   1.500   1.000   2.500GARZON BOLINCHES, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500GIL TRILLES, PABLO

   0.000   1.500   1.000   2.500GILSANZ VIDAL, JOSE LUIS

   0.000   1.500   1.000   2.500GIRBES TRULL, JORDI

   0.000   1.500   1.000   2.500GONZALEZ CIFRE, PATRICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500GONZALEZ RUIZ, GEMA

   0.000   1.500   1.000   2.500GRANERO NAVARRO, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500GRAU LOPEZ, JOSEP

   0.000   1.500   1.000   2.500GUERRAS SORIA, JUAN LUIS

   0.000   1.500   1.000   2.500GUILLEM DE LOS SANTOS, VICENT

   0.000   1.500   1.000   2.500HEREDIA SERRA, JOSE VICENTE

   0.000   1.500   1.000   2.500HERNANDEZ CHE, OLIVER

   0.000   1.500   1.000   2.500HUGLE PEREZ, ANA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500HUGUET MARTINEZ, JOSE LUIS

   0.000   1.500   1.000   2.500IBARS GONZALEZ, ELENA

   0.000   1.500   1.000   2.500IRANZO VICENTE, BORJA
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   0.000   1.500   1.000   2.500JIMENEZ JIMENEZ, JAVIER

   0.000   1.500   1.000   2.500JORQUES ZAFRILLA, BELEN

   0.000   1.500   1.000   2.500JOVER PIQUERES, JUAN DANIEL

   0.000   1.500   1.000   2.500JUAN SANZ, MIREIA

   0.000   1.500   1.000   2.500JUNQUERA PASTOR, MARIA JOSE

   0.000   1.500   1.000   2.500JUNQUERO MOYA, SERGIO

   0.000   1.500   1.000   2.500LLEDO GUILABERT, NOEMI

   0.000   1.500   1.000   2.500LLOBAT AGUSTI, LOURDES

   0.000   1.500   1.000   2.500LLORET DOMINGUEZ, EVA

   0.000   1.500   1.000   2.500LOPEZ COMAS, AMPARO

   0.000   1.500   1.000   2.500LOPEZ JIMENEZ, PAULA

   0.000   1.500   1.000   2.500LOPEZ LLISO, CARLA

   0.000   1.500   1.000   2.500LOPEZ MOLLA, EMILIO

   0.000   1.500   1.000   2.500LOPEZ ORDIÑANA, ANA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500LOPEZ PEREZ, IRENE

   0.000   1.500   1.000   2.500LOPEZ RODRIGUEZ, CARLOS

   0.000   1.500   1.000   2.500MAGRANER RAMON, LAURA

   0.000   1.500   1.000   2.500MAÑAS PEREZ, ANTONIO FRANCISCO

   0.000   1.500   1.000   2.500MARCO ARNAL, MANUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500MARCO NACHER, MARIA DE LOS DESAMPARADOS

   0.000   1.500   1.000   2.500MARGAIX DIEZ, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARIN ORIOLA, IRENE

   0.000   1.500   1.000   2.500MARINER PEREZ, ANA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTI COLOMER, LLORENÇ

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTI NAVARRO, ALBERTO

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ CREMADES, ESPERANZA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ DIAZ-JIMENEZ, ELENA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ GARCIA, MARIA TERESA

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ GARCIA, PAU

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ LATORRE, LOURDES

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ SANCHEZ, MIRIAM

   0.000   1.500   1.000   2.500MATEU PEREZ, ARTURO

   0.000   1.500   1.000   2.500MATOSES PERIS, MARIA DEL CARMEN

   0.000   1.500   1.000   2.500MEDINA MORENO, M. JOSÉ

   0.000   1.500   1.000   2.500MENARGUES GARCIA, ROSARIO

   0.000   1.500   1.000   2.500MERSEGUER ROYO, RAQUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500MESEGUER NAVARRO, IRENE

   0.000   1.500   1.000   2.500MEZQUITA CLARAMONTE, NATIVIDAD

   0.000   1.500   1.000   2.500MICO NAVARRO, PAULA

   0.000   1.500   1.000   2.500MIR VIDAGANY, MARIA ISABEL

   0.000   1.500   1.000   2.500MIRASOL CARRIÓN, YAIZA

   0.000   1.500   1.000   2.500MOLINA CAMAÑO, CRISTINA
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   0.000   1.500   1.000   2.500MOLINA HURTADO, ISABEL

   0.000   1.500   1.000   2.500MOLINER SANCHEZ, MARIA JOSE

   0.000   1.500   1.000   2.500MONSERRAT SANCHIS, JOSEP

   0.000   1.500   1.000   2.500MOYA LOZANO, JULIO ARTURO

   0.000   1.500   1.000   2.500MOYANO PEÑA, BELINDA

   0.000   1.500   1.000   2.500MUÑOZ GARCIA, RUBEN

   0.000   1.500   1.000   2.500MURGUI MUÑOZ, ESTHER

   0.000   1.500   1.000   2.500NICLOS LLORCA, CATERINA

   0.000   1.500   1.000   2.500ORTEGA ALMENAR, VICTORIA EUGENIA

   0.000   1.500   1.000   2.500ORTEGA ALVARO, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500PALAO GONZALEZ, VANESA

   0.000   1.500   1.000   2.500PALMA PANADERO, SANDRA

   0.000   1.500   1.000   2.500PALOMARES SANSALONI, FRANCESC

   0.000   1.500   1.000   2.500PASCUAL ESTRUCH, ALICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500PASCUAL SOLER, CARLOS

   0.000   1.500   1.000   2.500PASTOR BORONAT, PILAR

   0.000   1.500   1.000   2.500PASTOR PASTOR, EMILIA

   0.000   1.500   1.000   2.500PEIRO RIHUET, Mª CARMEN

   0.000   1.500   1.000   2.500PENADES NAVARRO, MARCOS

   0.000   1.500   1.000   2.500PEREZ CHULVI, ANTONIO

   0.000   1.500   1.000   2.500PEREZ ESCRIVA, JORGE

   0.000   1.500   1.000   2.500PEREZ MARTINEZ, RAMON VICENTE

   0.000   1.500   1.000   2.500POLO CANDAMIN, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500PONCE BALAGUER, GEMA

   0.000   1.500   1.000   2.500PONS CORBERA, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500PRADES FERRER, ELISABET

   0.000   1.500   1.000   2.500RAMON ROMERO, JOAQUIN

   0.000   1.500   1.000   2.500RIBERA BARRES, JOSEP

   0.000   1.500   1.000   2.500RICO GARCIA, PAU

   0.000   1.500   1.000   2.500RIPOLLES LORETO, ANA

   0.000   1.500   1.000   2.500ROCA RUIZ, MARIA REMEDIOS

   0.000   1.500   1.000   2.500RODRIGUEZ RUFIAS, NADIA

   0.000   1.500   1.000   2.500ROIG BARRIOS, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500ROIG PONS, EDUARDO

   0.000   1.500   1.000   2.500ROMERO FONT, PAULA

   0.000   1.500   1.000   2.500ROMERO MARTINEZ, LORENA

   0.000   1.500   1.000   2.500ROS SILLA, ENRIQUE

   0.000   1.500   1.000   2.500RUANO NACHER, ANA LETICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500RUIZ RICO, VEGA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500SAEZ LOPEZ, MELODIA

   0.000   1.500   1.000   2.500SALMERON BENITEZ, ANA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500SANCHEZ AYEN, ANA BELEN
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   0.000   1.500   1.000   2.500SANCHEZ GUERRA, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500SANCHEZ MARIN, SARA

   0.000   1.500   1.000   2.500SANCHEZ MONZO, JOSEP

   0.000   1.500   1.000   2.500SANCHIS GILABERT, OLIVIA

   0.000   1.500   1.000   2.500SANCHO ARACIL, SANDRA

   0.000   1.500   1.000   2.500SANCHO MIRALLES, CONRADO

   0.000   1.500   1.000   2.500SANMARTIN COSTA, JOAQUIN

   0.000   1.500   1.000   2.500SANSANO APARICI, SILVIA

   0.000   1.500   1.000   2.500SANTAMANS ALBELDO, M. AMPARO

   0.000   1.500   1.000   2.500SANZ SIMON, OSCAR

   0.000   1.500   1.000   2.500SAPIÑA MANTILLA, RAQUEL

   0.000   1.500   1.000   2.500SAPIÑA MOLINA, MARIA DEL PILAR

   0.000   1.500   1.000   2.500SARRIO GRANELL, RICARDO LUIS

   0.000   1.500   1.000   2.500SEMPERE DOMENECH, FLORA

   0.000   1.500   1.000   2.500SERE LEYDA, LIDIA

   0.000   1.500   1.000   2.500SERRA GONZALEZ, EVA

   0.000   1.500   1.000   2.500SERRA ROVIRA, ALBA

   0.000   1.500   1.000   2.500SERRANO GARCIA, JUAN CARLOS

   0.000   1.500   1.000   2.500SIRVENT MUÑOZ, PATRICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500SOLER BOIX, JORGE

   0.000   1.500   1.000   2.500SOLER FERRI, VERONICA

   0.000   1.500   1.000   2.500SORIANO CHICO, SERGIO

   0.000   1.500   1.000   2.500SORRIBES SEGURA, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500SOTO LONGO, LUCIANA AYELEN

   0.000   1.500   1.000   2.500SUAY NICOLAS, ENRIQUE

   0.000   1.500   1.000   2.500TORREGROSA  SARRION, NOELIA

   0.000   1.500   1.000   2.500TORRELLA PAREDES, EDUARDO

   0.000   1.500   1.000   2.500TORRES CHANZA, SORAIA

   0.000   1.500   1.000   2.500TORRO ESTRADA, ANA CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500TORTAJADA ALEMANY, ALBA

   0.000   1.500   1.000   2.500TORTAJADA FERRIS, ELVIRA

   0.000   1.500   1.000   2.500TOSAR CORELLA, MARIA JULIA

   0.000   1.500   1.000   2.500TUR PALOMARES, ANDREA

   0.000   0.500   2.000   2.500ALMAGRO GUTIERREZ, JULIO

   0.000   0.500   2.000   2.500CASAMAYOR GIRONES, JUAN IGNACIO

   0.000   0.500   2.000   2.500DEL CAMPO ADSUARA, SERGIO

   0.000   0.500   2.000   2.500FLORS MAS, DOLÇA

   0.000   0.500   2.000   2.500GARCIA MONFORT, DIEGO

   0.000   0.500   2.000   2.500GRAU VIDAL, ROSER

   0.000   0.500   2.000   2.500LORAS CASTELLS, VICTOR

   0.000   0.500   2.000   2.500MACIAN MACIAN, JUAN JOSE

   0.000   0.500   2.000   2.500MAS PLA, ROSA ANA
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   0.000   0.500   2.000   2.500TORREGROSA SIRVENT, MONICA

   0.000   0.500   2.000   2.500TORRES ZARZOSO, PAULA

   0.000   2.000   0.000   2.000ASENSI CANTO, JUAN ALBERTO

   0.000   2.000   0.000   2.000BALLESTER MARCOS, PAOLA

   0.000   2.000   0.000   2.000BALSERA GARCIA, MARIA JOSE

   0.000   2.000   0.000   2.000BAQUERO VAZQUEZ, ALEXANDRA

   0.000   2.000   0.000   2.000BENAVENT APARISI, NEUS

   0.000   2.000   0.000   2.000CASELLES MULET, PEDRO VICENTE

   0.000   2.000   0.000   2.000COLLADO LAJARA, MARIA ELENA

   0.000   2.000   0.000   2.000CONTELLES MARTINEZ, ENRIQUE

   0.000   2.000   0.000   2.000DOMENECH VAÑO, PABLO

   0.000   2.000   0.000   2.000DONIS LOPEZ, HECTOR

   0.000   2.000   0.000   2.000ESPERT CUQUERELLA, PAU

   0.000   2.000   0.000   2.000FERRER ESTARLICH, JOSEP

   0.000   2.000   0.000   2.000FRANCES ISACH, JAIME

   0.000   2.000   0.000   2.000FUENTES ESTELLES, RAQUEL

   0.000   2.000   0.000   2.000HERNANDEZ MICO, EVA

   0.000   2.000   0.000   2.000HERRERO ESTAÑ, MARÍA

   0.000   2.000   0.000   2.000LEGANES LAVALL, ESTHER NOEMI

   0.000   2.000   0.000   2.000MARTINEZ MOYA, LUCIA

   0.000   2.000   0.000   2.000MAS TOMAS, PALOMA

   0.000   2.000   0.000   2.000MIGUEL GIMENEZ, LAURA

   0.000   2.000   0.000   2.000MONTERO  REQUENA, IGNACIO

   0.000   2.000   0.000   2.000NAVARRO ROCAMORA, FRANCISCA

   0.000   2.000   0.000   2.000QUINTO GONZALEZ, ANA MARIA

   0.000   2.000   0.000   2.000RUIZ VILA, OLIVIER

   0.000   2.000   0.000   2.000SANABRIA BONDIA, MARTINA

   0.000   2.000   0.000   2.000SANTOS BERMEJO, ROGELIO JOAQUIN

   0.000   2.000   0.000   2.000TORMO RIPOLL, CLAUDIA

   0.000   2.000   0.000   2.000TORTOSA JORDAN, LARA

   0.000   1.500   0.000   1.500VALLET RUIZ, JUAN

   0.000   1.500   0.000   1.500VERCHER JUAN, JORDI

   0.000   1.500   0.000   1.500VERDU FERNANDEZ, BARBARA

   0.000   1.500   0.000   1.500VERDU LORENTE, LAURA

   0.000   1.500   0.000   1.500VICTORIA RODA, JOSEP

   0.000   1.500   0.000   1.500AGUADO TRONCHONI, ESTHER

   0.000   1.500   0.000   1.500ALACOT TORRES, SARA

   0.000   1.500   0.000   1.500ALBALATE COLLADO, MARIA ANGELES

   0.000   1.500   0.000   1.500ALBERO POLO, VICENT

   0.000   1.500   0.000   1.500ALBERO URBÁN, CLARA

   0.000   1.500   0.000   1.500ALCACER MARTINEZ, ISABEL

   0.000   1.500   0.000   1.500AMOROS RAMON, ESTEFANIA
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   0.000   1.500   0.000   1.500ANGULO MINGUEZ, VERONICA

   0.000   1.500   0.000   1.500ASENSIO MUÑOZ, ROBERTO

   0.000   1.500   0.000   1.500BAUTISTA FORTUNY, PABLO

   0.000   1.500   0.000   1.500BAYARRI BAYARRI, RAQUEL

   0.000   1.500   0.000   1.500BESALDUCH DUCH, ESTHER

   0.000   1.500   0.000   1.500BRUFAL GALVAÑ, JUAN CARLOS

   0.000   1.500   0.000   1.500CAMUS GOMEZ, CELIA

   0.000   1.500   0.000   1.500CATALA  GARRIGOS, GEMMA

   0.000   1.500   0.000   1.500CORTES CARBONELL, LAURA

   0.000   1.500   0.000   1.500DE CUBAS VENTIMILLA, ALEJANDRA

   0.000   1.500   0.000   1.500DE SOUSA SELFA, ALEJANDRO

   0.000   1.500   0.000   1.500ESCORIHUELA ROMERO, GERMA

   0.000   1.500   0.000   1.500ESCUDERO MARTÍNEZ, PILAR

   0.000   1.500   0.000   1.500FERRER LLORET, MARIA

   0.000   1.500   0.000   1.500FERRERO NOGUERA, ZAIDA

   0.000   1.500   0.000   1.500GARCIA GARCIA, JUAN JOSE

   0.000   1.500   0.000   1.500GARCIA LASHERAS, ALVARO

   0.000   1.500   0.000   1.500GARCIA TARIN, ANA

   0.000   1.500   0.000   1.500GARCIA TELLO, GABRIEL

   0.000   1.500   0.000   1.500GINER SANCHEZ, MARCOS

   0.000   1.500   0.000   1.500GONZALEZ CORREDOR, ISABEL MARIA

   0.000   1.500   0.000   1.500GONZALEZ MONZO, ALBA

   0.000   1.500   0.000   1.500GONZALEZ SANCHIS, BARBARA

   0.000   1.500   0.000   1.500HERNANDEZ CASTELLO, ALMUDENA

   0.000   1.500   0.000   1.500HERRERO CERDA, JOSE ABEL

   0.000   1.500   0.000   1.500HIDALGO RODRIGO, XAVIER

   0.000   1.500   0.000   1.500HUIDOBRO SALAZAR, MARTA

   0.000   1.500   0.000   1.500IBAÑEZ BLESA, ANGEL

   0.000   1.500   0.000   1.500ILLAN MOLINA, Mª CARMEN

   0.000   1.500   0.000   1.500JARA RICO, ENCARNACION

   0.000   1.500   0.000   1.500JORDAN OLIVARES, SANDRA

   0.000   1.500   0.000   1.500LLINARES MONTIEL, MACIA

   0.000   1.500   0.000   1.500LLUCH RABADAN, NIDIA

   0.000   1.500   0.000   1.500LOPEZ CEPRIA, CARMEN MARIA

   0.000   1.500   0.000   1.500LORENTE MONTALVA, TAMARA

   0.000   1.500   0.000   1.500MAHIQUES SERRANO, CRISTINA

   0.000   1.500   0.000   1.500MARTINEZ GARCIA, ISABEL

   0.000   1.500   0.000   1.500MAS PEREZ, REBECA

   0.000   1.500   0.000   1.500MAS RAMON, ESTEFANIA

   0.000   1.500   0.000   1.500MEDINA TORRES, GALA

   0.000   1.500   0.000   1.500MENOR ESTEVE, SILVIA

   0.000   1.500   0.000   1.500MIGUEL PEREZ, SAUL
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   0.000   1.500   0.000   1.500MIRA ESPINOSA, PEDRO

   0.000   1.500   0.000   1.500MOLLA HUMADA, MARIA

   0.000   1.500   0.000   1.500MORA GARCIA, BENJAMIN

   0.000   1.500   0.000   1.500NAVARRO GONZALEZ, MARGARITA

   0.000   1.500   0.000   1.500PASTOR ANTON, ISMAEL

   0.000   1.500   0.000   1.500PASTOR MORENO, ASUNCION MARIA

   0.000   1.500   0.000   1.500PEIRO ALBI, JUAN ANTONIO

   0.000   1.500   0.000   1.500PEREÑIGUEZ LARROSA, VICTOR

   0.000   1.500   0.000   1.500PEREZ BELDA, RAUL

   0.000   1.500   0.000   1.500PEREZ FERRANDO, CARLA

   0.000   1.500   0.000   1.500PEREZ MANSERGAS, ALEJANDRO MIGUEL

   0.000   1.500   0.000   1.500PEREZ VERA, MANUEL

   0.000   1.500   0.000   1.500PERIS FERRER, MARIA DEL PILAR

   0.000   1.500   0.000   1.500QUESADA PEÑALVER, MANUEL JOSE

   0.000   1.500   0.000   1.500REINA RODES, ISABEL

   0.000   1.500   0.000   1.500RENAU BARREDA, VICENTE JOSE

   0.000   1.500   0.000   1.500RODRIGUEZ DOLS, CARLOS JAVIER

   0.000   1.500   0.000   1.500ROSILLO FERNANDEZ, VICTOR MANUEL

   0.000   1.500   0.000   1.500RUBIO MARTINEZ, JOSE FRANCISCO

   0.000   1.500   0.000   1.500RUIZ NAVIDAD, JOSE RUBEN

   0.000   1.500   0.000   1.500SANCHEZ CAMPELLO, ALEJANDRO

   0.000   1.500   0.000   1.500SANCHIS SOLER, CLARA

   0.000   1.500   0.000   1.500SANZ ESQUER, JAUME

   0.000   1.500   0.000   1.500SOLBES  BAS, IGNASI

   0.000   1.500   0.000   1.500TARIN CAMILO, INÉS

   0.000   1.500   0.000   1.500TORREGROSA YAGÜES, IRIS

   0.000   1.500   0.000   1.500TORTOSA PALOP, FERNANDO

   0.000   1.500   0.000   1.500URBANOS MARTINEZ, DAVID

   0.000   1.500   0.000   1.500URIBE VILA, ALBA

   0.000   0.500   1.000   1.500ANDRES COLLADO, JOSE

   0.000   0.500   1.000   1.500BALAGUER AGULLO, MARIA JOSE

   0.000   0.500   1.000   1.500BLASCO PASTOR, VANESA GEMMA

   0.000   0.500   1.000   1.500BOIX CUARTERO, TAMARA

   0.000   0.500   1.000   1.500CARBONELL MARTINEZ, MARIA

   0.000   0.500   1.000   1.500CASTELLA VICIANO, MIGUEL

   0.000   0.500   1.000   1.500CLEMENTE SOLAZ, AMELIO

   0.000   0.500   1.000   1.500DONAT MIQUEL, CATERINA

   0.000   0.500   1.000   1.500DURA VELIS, FERNANDO

   0.000   0.500   1.000   1.500ESTRUCH GREGORI, GEMA MARIA

   0.000   0.500   1.000   1.500GALLART HUELAMO, VICENT

   0.000   0.500   1.000   1.500GARCIA GARCIA, GABRIEL

   0.000   0.500   1.000   1.500GIL IBAÑEZ, ANGELA
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   0.000   0.500   1.000   1.500GODOY ROJAS, PABLO ANDRES

   0.000   0.500   1.000   1.500GOMEZ BORT, MARIA

   0.000   0.500   1.000   1.500GOMEZ DE VILLA, NOELIA

   0.000   0.500   1.000   1.500JIMENEZ NEBOT, CARLOS

   0.000   0.500   1.000   1.500LLETI COLECHA, ALEJANDRO JOSE

   0.000   0.500   1.000   1.500MARI FERRER, CRISTINA

   0.000   0.500   1.000   1.500MARTI MURILLO, ANGELA

   0.000   0.500   1.000   1.500MARTINEZ CASADO, ROCIO

   0.000   0.500   1.000   1.500MARTINEZ GREGORI, JOAN

   0.000   0.500   1.000   1.500MAS PATIÑO, VICENTE PASCUAL

   0.000   0.500   1.000   1.500MIRA FENOLL, ISABEL

   0.000   0.500   1.000   1.500MIRA ORTEGA, FILIBERTO

   0.000   0.500   1.000   1.500MORALES REQUENA, INMA

   0.000   0.500   1.000   1.500MOSCARDO TUDELA, JUAN

   0.000   0.500   1.000   1.500NACHER SALCEDO, VERONICA

   0.000   0.500   1.000   1.500NAVARRO MARTINEZ, SERGIO

   0.000   0.500   1.000   1.500PADILLA MARESCO, ESTHER

   0.000   0.500   1.000   1.500PALOMO BRETO, ESTELA

   0.000   0.500   1.000   1.500PARDO TORMO, FERRÁN

   0.000   0.500   1.000   1.500PEREZ HERRERO, BRYAN

   0.000   0.500   1.000   1.500PERIS PRADES, MONICA

   0.000   0.500   1.000   1.500PINEDA ESCRIVA, JOSE MANUEL

   0.000   0.500   1.000   1.500PLANELLES ARRAEZ, ESTER

   0.000   0.500   1.000   1.500POSADAS CARABALLO, GLORIA

   0.000   0.500   1.000   1.500PUIG TODOLI, IVAN

   0.000   0.500   1.000   1.500QUEROL BAGUENA, JOSE SALVADOR

   0.000   0.500   1.000   1.500SAEZ MARCH, JAVIER

   0.000   0.500   1.000   1.500SANTOS HERRERO, MARISELA

   0.000   0.500   1.000   1.500SIRERA GARRIGOS, MONTSERRAT

   0.000   0.500   1.000   1.500TORRES PERIS, LORENA

   0.000   0.500   0.000   0.500VERGARA GARCIA, LAURA

   0.000   0.500   0.000   0.500ARQUES LOPEZ, ALBERTO

   0.000   0.500   0.000   0.500CASTELLS  GARCIA, JOSE MARIA

   0.000   0.500   0.000   0.500CODOÑER GUILLEM, MARIA

   0.000   0.500   0.000   0.500DE DIOS LLUCH, M. ELISA

   0.000   0.500   0.000   0.500DOMENECH LLINARES, JOSE RAMON

   0.000   0.500   0.000   0.500GARCIA MIRAGALL, MIREIA

   0.000   0.500   0.000   0.500JIMENEZ SANCHEZ, VERONICA

   0.000   0.500   0.000   0.500JUAN CHOVER, SERGIO

   0.000   0.500   0.000   0.500MARTINEZ BRU, LORENZO

   0.000   0.500   0.000   0.500PAVON LLACER, VERONICA

   0.000   0.500   0.000   0.500ROLDÁN LUCAS, MARI CARMEN
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11/04/2013

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 1 MAESTROS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

117 EDUCACION MUSICAL/Habilitación:

       1       2       5   TOTAL 

   0.000   0.500   0.000   0.500ROMERO MORANT, JUAN MANUEL

   0.000   0.500   0.000   0.500TIRADO FORES, ARIADNA

   0.000   0.000   0.000   0.000BAEZ GIL, PABLO

Total especialidad 801

Total cuerpo 801
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